令和５年１１月　２日
保護者様

木更津市立金田小学校
　　校長　　　藤﨑　　仁

保護者受付
授業参観
学年学級 担任名 展開教科 展開場所

齋藤　美和

白井　里奈

小泉　典子

１年１組 仲野　光恵 算数 １の１

１年２組 内記　彩 算数 １の２

１年３組

２年１組 宇田川　楓花 道徳 ２の１

２年２組 安藤　春菜 算数 ２の２

２年３組 髙野　りの 算数 ２の３

３年１組 田村　友亮 国語 ３の１

３年２組 柿﨑　春菜 国語 ３の２

４年１組 佐藤　亮太 算数 ４の１

４年２組 青木　滉平 算数 ４の２

５年１組 島野　樹夏 国語 ５の１

５年２組 齊藤　純佳 家庭科 家庭科室

６年１組 吉留麻梨恵

６年２組 飯泉　哲也

保護者対象の講演
「情報モラル」

療養休暇中のため当日の実施はありません

０９：２０～１０：０５

１０：１５～１１：００

◆体調管理にはくれぐれもご注意ください。体調のすぐれない方の参加は控えるようお願いいたします。
◆徒歩もしくは自転車でご来校くださいますようお願いします。特別な事情がある方は、学校にご相談
　　願います。中学校と同日開催となりますので、お車での来校はお控えください。
◆お子様の昇降口よりお入りください（昇降口に校舎配置図を掲示しておりますのでご参照ください）。
◆各自スリッパ等の上履きをご用意ください。
◆小さいお子さんをお連れの場合は，廊下での参観にご協力ください。
◆児童および各担任の肖像権、個人情報保護の観点から授業参観中の写真やビデオ等の撮影はお
　　控えください。

体育館情報モラル教室

授業参観のお知らせ

　晩秋の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。
既にご案内のとおり、１１月１１日（土）に授業参観を行いますので、お子様の様子をご覧いただけれ
ばと思います。
　つきましては、当日の授業展開教科等についてお知らせいたします。

授業参観の時程と展開教科

生活単元
授業：はまっ子２組
販売：はまっ子１組

はまっ子１組
はまっ子２組
はまっ子３組

０９：００～０９：２０（各授業の展開場所で受付）